АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

25.01.2023                                                                                                                           № 68

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры,
спорта и формирование здорового образа жизни населения Тегульдетского района

на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением Администрации
Тегульдетского района от 09.11.2020 № 574 «Об утверждении
 муниципальной программы «Развитие физической культуры,
спорта и формирование здорового образа жизни населения

Тегульдетского района на 2021-2023 годы»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта и

формирование здорового образа жизни населения Тегульдетского района на 2021-2023
годы», утвержденную постановлением Администрации Тегульдетского района
от 09.11.2020 № 574 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической
культуры, спорта и формирование здорового образа жизни населения Тегульдетского
района на 2021-2023 годы» (в редакции постановлений Администрации Тегульдетского
района от 28 декабря 2020 № 668, от 08.04.2021 № 155, от 08.07.2021 № 317,
от 12.11.2021 № 497, от 16.12.2021 № 575,от 02.02.2022 № 67,от 18.04.2022 № 199)
следующие изменения:
         в подпункте 4 пункта 1.4 слова  «спортивное рыболовство,» исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном
бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального
образования «Тегульдетский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Тегульдетского района по социальным вопросам Романову Л.В.

Глава Тегульдетского района        И.А. Клишин

Харина Елена Васильевна
8(38246)2-13-64
tgd-urist@ tomsk.gov.ru